
УКРАЇНА 

ПЛ «АКАДЕМІЯ МУДРОСТІ» 
вул. Інститутська, 14, м. Буча, Київська обл., 08292 

тел.:(04597)49-725; e-mail: school@ugi.edu.ua 

Код ЄДРПОУ 39970265 

 
Н А К А З 

 

15.09.2023 р.                                              № 43/3      

 

Про проведення атестації керівників,  

їх заступників, інших педагогічних працівників  

 

 Відповідно до наказу МОН України «Про затвердження Положення про 

атестацію педагогічних працівників» №805 від 09.09.2022 та наказу відділу 

освіти  Бучанської міської ради «Про створення атестаційної комісії ІІ рівня 

відділу освіти Бучанської міської ради та затвердження її персонального складу 

на 2023/2024 навчальний рік» № 219-О від 14.09.2023 р. та з метою всебічного та 

комплексного оцінювання педагогічної діяльності керівників та педагогічних 

працівників закладу освіти  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести  атестацію педагогічних працівників закладу освіти, які 

підлягають атестації у 2023/2024 навчальному році:  

- Неллі БУЛАТОВІЙ, вчителю початкових класів 

- Наталії ГОРДІЄНКО, заступнику директора з навчально-виховної 

роботи 

- Юлії ГОРПИНЧЕНКО, вчителю фізкультури 

- Станіславу КОСТЕНКО, вчителю фізкультури 

- Аліні ПЕДЬКО, вчителю української мови та літератури 

- Катерині СТОЙЦІ, практичному психологу 

- Інні ФАВОРСЬКІЙ, вчителю початкових класів 

2. Створити атестаційну комісію  I рівня у закладі освіти для атестації 

педагогічних працівників у 2023/2024 навчальному році відповідно до 

вимог Типового положення про атестацію педагогічних працівників. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директорка                                      Ірина СТЕШИЦ 


